
HOTĂRÂRE
Nr. 164 din 19.12.2013

privind aprobarea prelungirii duratei unor contracte de închiriere

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de
19.12.2013;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 40704 din 13.12.2013, privind aprobarea prelungirii
duratei unor contracte de închiriere, iniţiat de Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului

Local al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul prevederilor şi a drepturilor conferite prin art. 36, art. 115 alin. (1) lit. b şi art. 124

din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 - Se aprobă prelungirea, pe o perioadă de 5 ani, a duratei contractelor de închiriere
având ca obiect terenuri din Municipiul Câmpia Turzii pe care sunt amplasate construcţii provizorii,
cu destinaţia de garaje chioşcuri, tonete şi bannere publicitare, terenuri cu destinaţia de curţi şi
grădini, contractelor de închiriere spaţii comerciale şi contractelor de închiriere a locuinţelor din
fondul locativ, cuprinse în anexele 1, 2, 3, 4 şi 5, parte integrantǎ din prezenta hotǎrâre.

Art. 2 – Contractele de închiriere a locuinţelor din fondul locativ al Municipiului Câmpia
Turzii pentru care chiriaşii înregistrează restanţe la plata chiriei pe o perioadă mai mare de 3 luni, se
prelungesc pe perioada 01.01.2014 – 30.06.2014.

Art. 3 – Prezenta hotǎrâre are un caracter individual.
Art. 4 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrâri se încredinţeazǎ Primarul Municipiului

Câmpia Turzii prin Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului din cadrul aparatului de
specialitate al primarului.

Art. 5 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic şi Contencios.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Vasile Simion TOT SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au
fost prezenţi 18 )

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;

http://pages.astral.ro/campiaturzii


Anexa 1 la HCL nr. 164/2013

CONTRACTE DE ÎNCHIRIERE TERENURI
PENTRU AMPLASARE GARAJE

Nr.
crt.

AMPLASAMENT NR. GARAJE

1. Str.Aleea Făcliei f.n. 1
2. Str. Aleea Vânătorilor f.n. 6
3. Str. Andrei Mureşanu f.n. 16
4. Str. Aurel Vlaicu f.n. 10
5. Str. Aurel Vlaicu f.n., str. Oituz f.n. 13
6. Str. Aviatorilor f.n. 48
7. Str. Aviatorilor f.n., str. Gh. Bariţiu f.n. 1
8. Str. Aviatorilor-Plopilor f.n. 2
9. Circa Veterinară 6
10. Str. Parcului f.n. – Palatul Copiilor 63
11. Colonia Maria 20
12. Str. Aurel Vlaicu f.n. – Complex Rapid 1
13. Str. Băii f.n. – Cămin 48
14. Str. Aurel Vlaicu f.n. – Fabrica de sucuri 54
15. Str. Gh. Bariţiu f.n. 51
16. Str. Griviţei f.n. 96
17. Str. Griviţei f.n. – str. Mureşului f.n. 5
18. Str. Laminoriştilor f.n. 7
19. Str. Mureşului f.n. 6
20. Str. Oituz f.n. 2
21. Str. Oţelarilor f.n. 30
22. Str. Parcului f.n. – Cantina 93
23. Str. Plopilor f.n. 6
24. Str. Plopilor f.n. – str. Aviatorilor f.n. 2
25. Str. Republicii f.n. 39
26. Str. Republicii f.n. – str. Griviţei f.n. 2
27. Str. Republicii f.n. – str. Mureşului f.n. 3
28. Str. Republicii f.n. – str. Plopilor f.n 4
29. Str. Republicii f.n. – str. Plopilor f.n – str. Aviatorilor f.n. 2
30. Str. Speranţei f.n. 12
31. Str. Teilor f.n. 26



Anexa 2 la HCL nr. 164/2013

CONTRACTE DE ÎNCHIRIERE TERENURI
PENTRU AMPLASARE CHIOŞCURI, TONETE ŞI BANNERE PUBLICITARE

Nr.
crt.

CHIRIAŞ AMPLASAMENT NR. CONTRACT

1. S.C. Power Management
Consulting S.R.L.

Str. Avram Iancu f.n. (staţie
autobuz)

2532/12.02.2009

2. S.C. Biadip S.R.L. Str. Teilor f.n. (lângă blocul G1) 21270/11.03.2009
3. S.C. Leco Poiana S.R.L. Str. Oţelarilor f.n. (lângă blocul C2) 9559/27.04.2011
4. S.C. Leco Poiana S.R.L. Str. Constructorilor f.n. (lângă

Castelul de apă)
5588/14.06.2005

S.C. Leco Poiana S.R.L. P-ţa Mihai Viteazul f.n. (lângă
Parohia Reformată)

22275/2009

5. S.C. Gams S.R.L. Str. Plopilor f.n. ( vis a vis de
Şcoala Mihai Viteazul)

6032/08.08.2001

6. S.C. Gams S.R.L. Str. Plopilor f.n. ( vis a vis de
Şcoala Mihai Viteazul)

559/27.04.2011

7. Asociaţia Familială Karola Str. Plopilor f.n. ( vis a vis de
Fântâna arteziană)

198/13.01.1997

8. Balmoş Dorel Str. Gh. Bariţiu f.n. (la intersecţia
cu str. Plopilor)

1305/09.11.2009

9. S.C. Persefona 2001 S.R.L. Str. Laminoriştilor f.n. (vis a vis de
staţia de autobuz)

9111/08.10.2003

10. S.C. Blaro Transport S.R.L. Str. Laminoriştilor f.n. (vis a vis de
clădirea E-On Gaz)

24655/30.09.2000

11. P.F.A. Scurt Irina S.R.L. P-ţa Mihai Viteazul f.n. (lângă
Biserica Catolică)

20143/04.12.2013

12. S.C. Vitrina Felix Media S.A. Str. Lamioriştilor f.n. (vis a vis de
sediul Primăriei Municipiului

Câmpia Turzii)
Str. 1 Decembrie 1918 f.n. ( lângă
imobilul proprietatea S.C. Ivami

S.R.L. Mihai Viteazul)

10543/19.10.2005

13. S.C. Moviden Patiserie S.R.L. Str. Laminoriştilor f.n. (lângă
clădirea Serviciul Venituri)

2842/06.02.2012

14. Gheorghieş Dan Str. Laminoriştilor nr. 92A 19559/22.07.2011



Anexa 3 la H.C.L. nr. 164/2013

CONTRACTE DE ÎNCHIRIERE
TERENURI CURŢI ŞI GRĂDINI

Nr.
crt.

CHIRIAŞ ADRESA TEREN NR. CONTRACT

1 Popa Eugenia Str. Dr. Ioan Raţiu nr. 35 ap.
3

26/15.11.2013

2 Gherecheş Ioan Str. Gh. Coşbuc nr. 15 32/22.11.2013
3 Sălăgean Gabriela Str. Gh. Bariţiu nr. 15 30/20.11.2013
4 Marinca Daniel Str. A Iancu nr. 4 9325/07.11.2007
5 Kovacs Ileana Str. Luncii nr. 12 25/15.11.2013
6 Petruţa Ionel Tiberiu Str. Grădinilor fn (lângă

cimitir)
5398/21.02.2012

7 Mera Simona Str. Griviţei nr. 29 7472/23.03.2010
8 SC Biadip SRL Str. Al Vânătorilor nr. 5 ap.

42
2070/11.03.2009

9 Florea Dorel Str. Gh. Coşbuc nr. 41A 8328/08.1.2008
10 SC Horoscop Magazin

Mixt SRL
Str. Constructorilor fn 8099/23.08.2004

11 Mircea Liviu Str. Griviţei nr. 15B 12333/11.092009
12 Baciu Raluca Bianca Str. Griviţei nr. 15A 5/17.04.2013
13 Hodoş Sergiu Claudiu Str. Salcâmului nr. 2 4677/04.03.2013
14 Lupan Traian Str. Luncii (vizavi de

imobilul 7B)
103/08.03.2004

15 Alexandru Onacă Str. Iancu Jianu nr. 12 10331/10.11.2007
16 Suciu Ana Str. Salcâmului nr. 9A 8960/19.09.2007
17 Szabo Ştefan Str. Livezii nr. 14A 11372/11.07.2006
18 SC Orizont SA Str. Gh. Lazăr (lângă

complex alimentar)
6472/29.09.2003

19 Bândulă Vasile Str. M. Sadiveanu nr. 11 2354/40/05.02.2009
20 Peter Irina Str. Decebal nr. 1 9258/07.07.2009
21 Muraru Costel Str. Gh. Bariţiu fn (cale de

acces str. Albinei nr. 11A)
29/20.11.2013



Anexa nr. 4 la H.C.L. nr. 164/2013

CONTRACTE DE ÎNCHIRIERE SPAŢII

Nr.
crt.

CHIRIAŞ ADRESA SPAŢIU NR. CONTRACT

1. S.C. Delara S.R.L. Hala Piaţa Unirii 5976/12.08.2010
2. S.C. Delara S.R.L. Hala Piaţa Unirii 3321/07.05.2001
3. S.C. Costi Prod S.R.L. Hala Piaţa Unirii 7475/19.10.1994
4. S.C. Costi Prod S.R.L. Hala Piaţa Unirii 6022/31.08.1998
5. S.C. Felvet S.R.L. Hala Piaţa Unirii 4346/05.07.2000
6. P.F.A. Neamţ Stanca Hala Piaţa Unirii

Piaţa Mică
4158/26.05.1998

7. S.C. Lumea Apelor S.R.L. Hala Piaţa Unirii 546/14.02.2003
8. S.C. Marele Alb S.R.L. Hala Piaţa Unirii 1445/03.03.1999
9. S.C. Marele Alb S.R.L. Piaţa Mică 11375/04.12.2003
10. Asociaţia de

Proprietari ,,Laminoriştilor
3”

Str. Laminoriştilor nr. 9,
bl. G80, ap. 1

6443/23.05.2008

11. Asociaţia de
Proprietari ,,Laminoriştilor

3”

Str. Laminoriştilor nr. 9,
bl. G80, ap. 1

6454/23.05.2008

12. Asociaţia de
Proprietari ,,Nera 1”

Str. Retezatului nr. 9 6109/16.05.2008

13. Asociaţia de
Proprietari ,,Laminoriştilor

1”

Str. Laminoriştilor nr. 9,
bl. G80, ap. 1

7/05.04.2009



Anexa 5 la H.C.L. nr. 164/2013

CONTRACTE DE ÎNCHIRERE LOCUINŢE BLOCURI

Nr.
crt

CHIRIAŞ ADRESA LOCUINŢEI NR. CONTRACT

1 Mihăşan Alexa Str. Al. Făcliei nr.4 bl. 21 ap. 9 2352/05.02.2009

2 Oltean Alexandru Str. Mureşului nr.11 bl. K3 sc.A ap.14 4697/24.03.2009

3 Bodor Maria Str. Decebal nr.1ap.2 2966/38/17.02.2009

4 Hegheş Gavrilă Str. Constructorilor nr. 2 bl. R ap. 63 1553/17/02.02.2009

5 Leach Florian Str. Constructorilor nr. 2 bl. R ap. 57 1595/18/02.02.2009

6 Scrob Teodora Str. Oţelarilor nr. 2 bl. F14 ap. 16 7212/45/25.05.2009

7 Kalanyoş Ioan Str. Oţelarilor nr. 6 bl. F16 sc.C ap.53 1988/9/13.02.2009

8 Sumurducan Ana Str. Oţelarilor nr. 3 bl. F9 ap.1 7298/46/26.05.2009

9 Moldovan Bela Str. Oţelarilor nr. 4 bl. F15 ap.1 3071/44/18.02.2009

10 Miheşan Simion Str. Oţelarilor nr. 18 bl. F18 ap. 2 2144/46/05.02.2009

11 Chivari Lucreţia Str. Oţelarilor nr. 18A bl. B ap. 23 7135/48/21.05.2009

12 Zaiu Todor Str. Aurel Vlaicu nr. 43 ap.98 4448/18.03.2009

13 Grama Ioan Str. Aviatorilor nr. 1 bl. M ap. 5 5027/51/05.05.2010

14 Mazăre Ileana Str. Aviatorilor nr. 2 bl. G sc C ap. 56 5055/49/01.04.2009

15 Moldovan Maria
Mihaela

Str. Aviatorilor nr. 2 bl. G sc C ap. 57 4617/48/23.03.2009

16 Moldovan Olga Str. Aviatorilor nr. 10 bl. F2 ap. 37 2785/175/12.02.2009

17 Notar Petru Str. Al. Vânătorilor nr. 1 bl. S ap. 71 2064/31/02.02.2009

18 Culcuş Maria Str. Al. Vânătorilor nr. 2 bl. C ap. 17 1466/34/16.02.2009

19 Bucur Ioan Str. Al. Vânătorilor nr. 4 ap. 6 6663/13/12.05.2009



20 Boda Iosif Str. Al. Vânătorilor nr. 4 ap. Bl. P1
ap.23

1484/14/30.01.2009

21 Kalai Gheorghe Str. Al. Vânătorilor nr. 4 bl P1 ap. 33 4443/24/18.03.2009

22 Lăcătuş Mihail Str. Al. Vânătorilor nr. 4 bl P1 ap. 34 1587/25/03.02.2009

23 Timar Domnica Str. Al. Vânătorilor nr. 6 bl. P2 ap. 1 4598/27/23.02.2009

24 Varga Iozsef Str. Al. Vânătorilor nr. 6 ap. Bl P2 ap.
9

1483/27.01.2009

25 Avram Edit Emy Str. Al Vânătorilor nr.6 bl. P2 ap. 12 2501/09.02.2009

26 Bândulă Iosif Str. M. Sadoveanu nr. 11 7131/41/21.05.2009

27 Niergeş Elena Str. Republicii nr. 8 bl. D ap. 29 4685/24.03.2009

28 Rus Mihail Str. Republicii nr.8 bl. D ap. 102 2878/5/16.02.2009

29 Ceaca Violeta Str. Retezatului nr. 6B bl. T4 ap. 26 7804/6/04.06.2009

CONTRACTE DE ÎNCHIRIERE LOCUINŢE STR. IALOMIŢEI

Nr.
crt

CHIRIAŞ ADRESA LOCUINŢEI NR. CONTRACT

1 Oltean Gabriela Str. Ialomiţei Nr 2 Ap.2 5087/70/02.04.2009

2 Biro Francisc Str. Ialomiţei Ap.6 8057/73/11.06.2009

3 Gyorgy Alexandru Str. Ialomiţei Ap.8 3348/75/24.02.2009

4 Brudan Mihaela Str. Ialomiţei Ap.11 3240/76/23.02.2009

5 Kereszetsi Robert Str. Ialomiţei Nr.4 Ap.1 13299/78/30.09.2009

6 Trifa Ioana Str. Ialomiţei Ap.5 3149/79/19.02.2009

7 Kulcsar Ileana Str. Ialomiţei Ap.7 2633/80/11.02.2009

8 Ciocan Leontina Str. Ialomiţei Ap. 7 2615/74/11.02.2009

9 Ciocan Ioan Florin Str. Ialomiţei Ap. 8 3065/81/18.02.2009

10 Covaci Melinda Str. Ialomiţei Ap. 12 2812/84/03.02.2009

11 Fulop Ana Str. Ialomiţei Nr. 6 Ap. 2 2813/85/13.02.2009

12 Tehei Valeriu Dan Str. Ialomiţei Ap. 3 3373/86/24.02.2009



13 Kereszteşi Ioan Str. Ialomiţei Ap. 6 6389/174/06.05.2009

14 Bercheşan Ileana Str. Ialomiţei Ap. 7 2967/87/17.02.2009

15 Zamfir Dumitru Str. Ialomiţei Ap. 8 14910/88/02.11.2009

16 Andrei Gheorghe Str. Ialomiţei Ap. 10 15606/89/22.12.2009

17 Nagy Rozalia Str. Ialomiţei Ap. 11 2519/90/10.09.2009

18 Fulop Rozalia Str. Ialomiţei Nr.7 2271/83/04.02.2009

19 Varga Maria Str. Ialomiţei Nr. 8 Ap. 1 12722/95/21.09.2009

20 Raţă Iuliana Str. Ialomiţei Ap. 1 8395/91/19.06.2009

21 Varga Carol Str. Ialomiţei Ap. 3 6225/97/04.05.2009

22 Şagău Zina Str. Ialomiţei Ap. 5 2265/99/04.02.2009

23 Berki Cristian Str. Ialomiţei Ap. 7 3047/93/08.02.2009

24 Gyorgy Ludovic Str. Ialomiţei Nr.8A 2421/96/06.02.2009

25 Marinescu Susana Str. Ialomiţei Nr.8C 1480/94/16.01.2009

26 Popescu Gligor Str. Ialomiţei Nr. 8B 7949/100/09.06.2009

27 Târnăvean Valeria Str. Ialomiţei Nr.10 Ap. 1 6427/120/06.05.2009

28 Bortolici Arpad Atila Str. Ialomiţei Ap. 2 2524/114/10.02.2009

29 Szasz Gheorghe
Ciprian

Str. Ialomiţei Ap. 3 3068/114/18.02.2009

30 Şipoş Eudochia Str. Ialomiţei Ap. 4 8216/118/16.06.2009

31 Man Susana Str. Ialomiţei Ap. 5 2679/117/12.02.2009

32 Cibian Călin Str. Ialomiţei Ap. 6 4062/115/11.03.2009

33 Szasz Gheorghe Str. Ialomiţei Ap. 7 2820/119/13.02.2009

34 Suciu Lucreţia Str. Ialomiţei Ap. 8 8143/113/15.06.2009

35 Kereszteşi Catalin Str. Ialomiţei Ap. 2A 2348/98/05.02.2009

36 Costin Samir Str. Ialomiţei Ap.11 8658/111/25.06.2009

37 Lingurar Ioan Str. Ialomiţei Nr.11 Ap. 1 8207/173/16.06.2009



38 Otvoş Ioan Str. Ialomiţei Ap.2 2942/103/17.02.2009

39 Hoca Iosif Str. Ialomiţei Ap. 4 2485/106/09.02.2009

40 Lingurar Florin
Cozmin

Str. Ialomiţei Ap. 5 8528/107/23.06.2009

41 Bana Eva Str. Ialomiţei Ap. 6 9988/104/22.07.2009

42 Dondoţi Andrei Str. Ialomiţei Ap. 7 6480/105/07.05.2009

43 Pop Doina Victoria Str. Ialomiţei Nr. 12 Ap. 1 2357/102/05.02.2009

44 Târnăvean Ioan Str. Ialomiţei Ap. 2 3992/109/10.03.2009

45 Dondoţi Ileana Str. Ialomiţei Ap.3 8127/105/12.06.2009

46 Berki Mihai Str. Ialomiţei Nr. 13 6965/110/18.05.2009

CONTRACTE DE ÎNCHIRIERE LOCUINŢE STR. REPUBLICII NR. 85

Nr.
crt

CHIRIAŞ ADRESA LOCUINŢEI NR. CONTRACT

1 Someşan Nicolae Str Republicii nr 85 ap 1 4122/55/12.03.2009

2 Oltean Livia Str Republicii nr 85 ap 2 2715/56/12.02.2009

3 Chivari Ioan Str Republicii nr 85 ap 3 1998/57/17.02.2009

4 Imbre Ioan Str Republicii nr 85 ap 4 5902/58/23.04.2009

5 Otvoş Dănilă Str Republicii nr 85 ap 5 3400/59/25.02.2009

6 Oltean Viorica Str Republicii nr 85 ap 8 4168/62/13.03.2009

7 Mocan Ana Str Republicii nr 85 ap 10 6469/63/07.05.2009

8 Ferenţ Gheorghe Str Republicii nr 85 ap 11 7098/64/20.05.2009

9 Chivari Maria Str Republicii nr 85 ap 12 3269/65/23.02.2009

10 Szanto Marton Str Republicii nr 85 ap 13 3542/66/27.02.2009

11 Otvoş Georgeta Str Republicii nr 85 ap 13A 1999/02.02.2009

12 Ciava Vasile Str Republicii nr 85 ap 14 5032/68/01.04.2009

13 Someşan Maria Str Republicii nr 85 ap 17 4115/69/12.03.2009



CONTRACTE DE ÎNCHIRIERE LOCUINŢE STR. VASILE GOLDIŞ

Nr.
crt

CHIRIAŞ ADRESA LOCUINŢEI NR. CONTRACT

1 Lunean Calman Str Vasile Goldiş nr 2 ap 1 6962/124/18.05.2009

2 Kallai Rozalia Str Vasile Goldiş nr 2 ap 2A 7780/125/04.06.2009

3 Lunean Florian Str Vasile Goldiş nr 2 ap 3 1710/126/03.02.2009

4 Kalai Gheorghe Str Vasile Goldiş nr 2 ap 4 4369/127/17.03.2009

5 Heghiduş Ildiko Str Vasile Goldiş nr 2 ap 4A 7779/128/04.06.2009

6 Ivaşca Florica
Mihaela

Str Vasile Goldiş nr 2 ap 5A 6995/129/19.05.2009

7 Ştefan Elena Str Vasile Goldiş nr 2 ap 5B 11193/143/17.08.2009

8 Czuli Ileana Str Vasile Goldiş nr 4 ap 1 2634/123/11.02.2009

9 Costa Elena Emilia Str Vasile Goldiş nr 4 ap 3 7434/133/28.05.2009

10 Ivaşca Estera Str Vasile Goldiş nr 4 ap 4 7875/135/05.06.2009

11 Gabor Iosif Dodi Str Vasile Goldiş nr 4 ap 4 A 3983/134/10.03.2009

12 Moldovan Lazăr Sorin Str Vasile Goldiş nr 4 ap 5A 7807/130/04.06.2009

13 Czuli Ioan Str Vasile Goldiş nr 4 ap 6 2941/137/17.02.2009

14 Boancă Tereza Str Vasile Goldiş nr 4 ap 7A 7112/138/25.05.2009

15 Ciobanu Nicoleta Str Vasile Goldiş nr 4 ap 7B 2625/139/11.02.2009

16 Zoldi Catalina Str Vasile Goldiş nr 4 ap 8 8342/140/18.06.2009

17 Dondoczi Cornel Str Vasile Goldiş nr 4 ap 9 9868/141/20.07.2009

18 Szoloşi Mariana Str Vasile Goldiş nr 4 ap 10 7962/144/09.06.2009

19 Lingurar Susana Str Vasile Goldiş nr 6 ap 1 1997/157/03.02.2009

20 Lunean Viorel Str Vasile Goldiş nr 6 ap 1 B 3471/145/09.03.2009

21 Hegheş Marcel Str Vasile Goldiş nr 6 ap 1A 6039/148/28.04.2009

22 Andreica Iuliana Str Vasile Goldiş nr 6 ap 2 2610/149/11.02.2009



23 Moldovan Tiberiu Str Vasile Goldiş nr 6 ap 3 4610/171/23.03.2009

24 Tîrnăvean Gheorghe Str Vasile Goldiş nr 6 ap 4 5425/152/09.04.2009

25 Varga Gheorghe Str Vasile Goldiş nr 6 ap 5 2617/150/11.02.2009

26 Varga Gheorghe
Alexandru

Str Vasile Goldiş nr 6 ap 5A 2811/151/13.02.2009

27 Voievod Achilina Str Vasile Goldiş nr 6 ap 6 3736/153/04.03.2009

28 Socaciu Otilia Str Vasile Goldiş nr 6 ap 7 2978/180/17.02.2009

29 Hegheduş Gabriel Str Vasile Goldiş nr 6 ap 7A 10114/146/24.07.2009

30 Duma Valeria Str Vasile Goldiş nr 6 ap 8 3133/177/19.02.2009

31 Varga Elisabeta Str Vasile Goldiş nr 6 ap 9 8025/176/10.06.2009

32 Ionaş Viorica Str Vasile Goldiş nr 6 ap 10A 7119/156/21.05.2009

33 Lunean Carol Str Vasile Goldiş nr 6 ap 11 3987/155/10.03.2009

34 Copaci Elena Str Vasile Goldiş nr 6 ap 12 8521/147/253.06.2009

35 Moldovan Corina
Renata

Str Vasile Goldiş nr 8 ap 1 4562/158/20.03.2009

36 Varga Petru Str Vasile Goldiş nr 8 ap 2 2879/159/16.02.2009

37 Horga Marcel Str Vasile Goldiş nr 8 ap 2A 2818/160/13.02.2009

38 Danciu Iulius Marius Str Vasile Goldiş nr 8 ap 3 3538/161/27.02.2009

39 Hegheduş Marcel Str Vasile Goldiş nr 8 ap 4 6038/162/28.04.2009

40 Heghesduş Alexandru Str Vasile Goldiş nr 8 ap 4A 4528/163/20.03.2009

41 Voevod Ioan Str Vasile Goldiş nr 8 ap 6A 2890/166/16.02.2009

42 Lingurar Rita Str Vasile Goldiş nr 8 ap 6 6235/165/04.05.2009

43 Otvoş Eleonora Str Vasile Goldiş nr 8 ap 7 16010/168/20.11.2009

44 Varga Carol Str Vasile Goldiş nr 8 ap 8 6234/172/04.05.2009

45 Gabor Ecaterina
Ramona

Str Vasile Goldiş nr 8 ap 8A 8312/167/17.06.2009

46 Lunean Marin Str. Vasile Goldiş nr. 2 ap. 3A 8313/121/17.06.2009

47 Moldovan Simioana Str. Vasile Goldiş nr. 8 ap. 5A 12231/164/09.09.2009




	HOTĂRÂRE

